TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

BAUER

Bauer Fass-Stapelpaletten FSP

Die Fass-Stapelpaletten FSP von Bauer eignen sich zum platzsparenden und
sicheren Lagern von Fassern. Die Paletten haben eine Unterfahrhéhe von 100 mm
und lassen sich mit Hubwagen oder Gabelstapler aufnehmen, transportieren und
stapeln. Sie sind mit einer Auffangwanne ausgestattet, die den Inhalt der Fasser bei
Leckage sicher konserviert. Ein verzinktes Gitterrost dient als Ablage und bietet je
nach Ausfiihrung Platz fir bis zu 4 Fésser & 200 Liter. Alternativ lassen sich 60-L-
Fasser und Kleingebinde unterbringen. Stapelecken mit Krandsen erlauben es,
maximal drei Paletten Gbereinainder zu stapeln. Die stabilen Fass-Stapelpaletten
FSP bestehen aus einer 3 mm Stahlblech Konstruktion. Die Auffangwannen sind
TUV-Gepriift und auch zur Lagerung von entziindbaren Fliissigkeiten der GHS-
Kategorien 1-3 sowie gewassergefahrdenden Flissigkeiten der GHS-Kategorien
1-4 zugelassen.

Die Version FSP ist seitlich offen. Alternativ ist der Typ FSP-G mit einer 3-teiligen
Spritzschutzwand ausgestattet und die Variante Typ FSP-D mit Wénden aus
Drahtgitter versehen.

Fass- Auffangvolumen  Kapazitat Bereiche Tragfahigkeit Preis exkl. 19%
Stapelpaletten MwsSt.
FSP

Auffangvolumen 210 |

1, lackiert, RAL 2101 1 200-I-Fasser Innen / Unter . 1000 kg/m? 472,29 €

2000 Gelborange Dach

1, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fésser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 472,29 €

3000 Feuerrot Dach

1, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fésser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 472,29 €

5012 Lichtblau Dach

1, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fésser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 472,29 €

6011 Resedagriin Dach

1, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fésser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 472,29 €

7005 Mausgrau Dach

1, feuerverzinkt 2101 1 (200-I-Fasser)  Innen/Unter 1000 kg/m? 690,69 €
Dach

1D, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fésser)  Innen/ Unter [ | 1000 kg/m? 794,43 €

2000 Gelborange Dach

1D, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fasser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 794,43 €

3000 Feuerrot Dach

1D, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fasser)  Innen/ Unter . 1000 kg/m? 794,43 €

5012 Lichtblau Dach

1D, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fésser)  Innen/ Unter [ | 1000 kg/m? 794,43 €

6011 Resedagriin Dach

1D, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fasser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 794,43 €

7005 Mausgrau Dach

1 D, feuerverzinkt 2101 1 (200-I-Fasser)  Innen/ Unter 1000 kg/m? 1.028,30 €
Dach

1 G, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fésser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 778,05 €

2000 Gelborange Dach

1 G, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fasser)  Innen/ Unter . 1000 kg/m? 778,05 €

3000 Feuerrot Dach

1 G, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fasser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 778,05 €

5012 Lichtblau Dach

1 G, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fésser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 778,05 €

6011 Resedagriin Dach

1 G, lackiert, RAL 2101 1 (200-I-Fasser)  Innen/Unter . 1000 kg/m? 778,05 €

7005 Mausgrau Dach

1 G, feuerverzinkt 2101 1 (200-I-F&sser)  Innen/Unter 1000 kg/m? 1.019,20 €
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Auffangvolumen 210,0 |
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Dach

r

2, lackiert, RAL 210,01
2000 Gelborange

2, lackiert, RAL 210,01
3000 Feuerrot

2, lackiert, RAL 210,01
5012 Lichtblau

2, lackiert, RAL 210,01
6011 Resedagriin

2, lackiert, RAL 210,01
7005 Mausgrau

2, feuerverzinkt 210,01

2 D, lackiert, RAL 210,01
2000 Gelborange

2 D, lackiert, RAL 210,01
3000 Feuerrot

2 D, lackiert, RAL 210,01
5012 Lichtblau

2 D, lackiert, RAL 210,01
6011 Resedagriin

2 D, lackiert, RAL 210,01
7005 Mausgrau

2 D, feuerverzinkt 210,01

2 G, lackiert, RAL 210,01
2000 Gelborange

2 G, lackiert, RAL 210,01
3000 Feuerrot

2 G, lackiert, RAL 210,01
5012 Lichtblau

2 G, lackiert, RAL 210,01
6011 Resedagriin

2 G, lackiert, RAL 210,01
7005 Mausgrau

2 G, feuerverzinkt 210,01

Auffangvolumen 220 |

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

2 (200-I-Fasser)

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?2
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?2
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?

1000 kg/m?

643,37 €

643,37 €

643,37 €

643,37 €

643,37 €

876,33 €

869,05 €

869,05 €

869,05 €

869,05 €

869,05 €

1.155,70 €

852,67 €

852,67 €

852,67 €

852,67 €

852,67 €

1.137,50 €

4, lackiert, RAL 2201

2000 Gelborange

4, lackiert, RAL 2201
3000 Feuerrot

4, lackiert, RAL 2201
5012 Lichtblau

4, lackiert, RAL 2201
6011 Resedagriin

4, lackiert, RAL 220 |
7005 Mausgrau

4, feuerverzinkt 2201

4 D, lackiert, RAL 2201
2000 Gelborange

4 D, lackiert, RAL 2201
3000 Feuerrot

4 D, lackiert, RAL 2201
5012 Lichtblau

4 D, lackiert, RAL 2201

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)
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Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
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1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?2
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?

1000 kg/m?

746,20 €

746,20 €

746,20 €

746,20 €

746,20 €

1.107,47 €

1.128,40 €

1.128,40 €

1.128,40 €

1.128,40 €



6011 Resedagriin

4 D, lackiert, RAL
7005 Mausgrau

4 D, feuerverzinkt

4 G, lackiert, RAL
2000 Gelborange

4 G, lackiert, RAL
3000 Feuerrot

4 G, lackiert, RAL
5012 Lichtblau

4 G, lackiert, RAL
6011 Resedagriin

4 G, lackiert, RAL
7005 Mausgrau

4 G, feuerverzinkt

2201

2201

2201

2201

2201

2201

2201

2201
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4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Féasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Féasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Fasser)

4 (200-I-Féasser)
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Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach

Innen / Unter
Dach
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1000 kg/m?
1000 kg/m?2
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?
1000 kg/m?

1000 kg/m?

1.128,40 €

1.528,80 €

1.118,39 €

1.118,39 €

1.118,39 €

1.118,39 €

1.118,39 €

1.510,60 €
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