



Bauer Fass-Stapelpaletten FSP

Die Fass-Stapelpaletten FSP von Bauer eignen sich zum platzsparenden und sicheren Lagern von Fässern. Die Paletten haben eine Unterfahrhöhe von 100 mm und lassen sich mit Hubwagen oder Gabelstapler aufnehmen, transportieren und stapeln. Sie sind mit einer Auffangwanne ausgestattet, die den Inhalt der Fässer bei Leckage sicher konserviert. Ein verzinktes Gitterrost dient als Ablage und bietet je nach Ausführung Platz für bis zu 4 Fässer á 200 Liter. Alternativ lassen sich 60-L-Fässer und Kleingebinde unterbringen. Stapelecken mit Kranösen erlauben es, maximal drei Paletten übereinander zu stapeln. Die stabilen Fass-Stapelpaletten FSP bestehen aus einer 3 mm Stahlblech Konstruktion. Die Auffangwannen sind TÜV-Geprüft und auch zur Lagerung von entzündbaren Flüssigkeiten der GHS-Kategorien 1-3 sowie gewässergefährdenden Flüssigkeiten der GHS-Kategorien 1-4 zugelassen.

Die Version FSP ist seitlich offen. Alternativ ist der Typ FSP-G mit einer 3-teiligen Spritzschutzwand ausgestattet und die Variante Typ FSP-D mit Wänden aus Drahtgitter versehen.

Fass-Stapelpaletten FSP	Auffangvolumen	Kapazität	Bereiche	Farbe	Tragfähigkeit	Preis exkl. 19% MwSt.
Auffangvolumen 210 l						
1, lackiert, RAL 2000 Gelborange	210 l	1 200-l-Fässer	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	472,29 €
1, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	472,29 €
1, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	472,29 €
1, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	472,29 €
1, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	472,29 €
1, feuerverzinkt	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	690,69 €
1 D, lackiert, RAL 2000 Gelborange	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	794,43 €
1 D, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	794,43 €
1 D, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	794,43 €
1 D, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	794,43 €
1 D, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	794,43 €
1 D, feuerverzinkt	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	1.028,30 €
1 G, lackiert, RAL 2000 Gelborange	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	778,05 €
1 G, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	778,05 €
1 G, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	778,05 €
1 G, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	778,05 €
1 G, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m²	778,05 €
1 G, feuerverzinkt	210 l	1 (200-l-Fässer)	Innen / Unter		1000 kg/m²	1.019,20 €

Dach

Auffangvolumen 210,0 l					
2, lackiert, RAL 2000 Gelborange	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 643,37 €
2, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 643,37 €
2, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 643,37 €
2, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 643,37 €
2, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 643,37 €
2, feuerverzinkt	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 876,33 €
2 D, lackiert, RAL 2000 Gelborange	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 869,05 €
2 D, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 869,05 €
2 D, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 869,05 €
2 D, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 869,05 €
2 D, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 869,05 €
2 D, feuerverzinkt	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.155,70 €
2 G, lackiert, RAL 2000 Gelborange	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 852,67 €
2 G, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 852,67 €
2 G, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 852,67 €
2 G, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 852,67 €
2 G, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 852,67 €
2 G, feuerverzinkt	210,0 l	2 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.137,50 €
Auffangvolumen 220 l					
4, lackiert, RAL 2000 Gelborange	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 746,20 €
4, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 746,20 €
4, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 746,20 €
4, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 746,20 €
4, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 746,20 €
4, feuerverzinkt	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.107,47 €
4 D, lackiert, RAL 2000 Gelborange	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.128,40 €
4 D, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.128,40 €
4 D, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.128,40 €
4 D, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.128,40 €

6011 Resedagrün		Dach			
4 D, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.128,40 €
4 D, feuerverzinkt	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.528,80 €
4 G, lackiert, RAL 2000 Gelborange	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.118,39 €
4 G, lackiert, RAL 3000 Feuerrot	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.118,39 €
4 G, lackiert, RAL 5012 Lichtblau	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.118,39 €
4 G, lackiert, RAL 6011 Resedagrün	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.118,39 €
4 G, lackiert, RAL 7005 Mausgrau	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.118,39 €
4 G, feuerverzinkt	220 l	4 (200-l-Fässer)	Innen / Unter Dach		1000 kg/m ² 1.510,60 €